Fresa  - FRESA HSS-CO A DISCO AD ANGOLO 
D.M 63-45° FORO 22 Z.22  

n 1 170,40 35,00 22 135,13 

2  Bomboletta - SPRAY F4 n 1 7,00 0 22 8,54 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

117,76   117,76 22 25,91 143,67 

Importo totale della fornitura € 143,67 

(CENTOQUARANTATRE/67 euro) 
  (278.184 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG.